
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 

 

J A N  M A R E Š   

vrchní  ředite l  sekce vzdělávání  a  mládeže  

Ministerstvo školstv í ,  mládeže a  tě lovýchovy  

 

 

 

Praha, 15.04.2025 

Č. j.: MSMT-22/2025-121 

 

 

Vážený pane magistře,  

reaguji na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jste 
zaslal Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) dne 01.04.2025, evidovanou  

pod č. j. MSMT-22/2025-111. Ve Vaší žádosti uvádíte následující – cituji:  

„…žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se akreditací subjektu , ,  
IČO : 

1. Seznam všech akreditací, které byly subjektu , . uděleny. 
2. Informace o orgánu, který akreditace udělil. 
3. Doba platnosti jednotlivých akreditací. 
4. Podmínky, za kterých byly akreditace uděleny. 
5. Informace o případných kontrolách a hodnoceních, které byly v souvislosti s akreditacemi 

provedeny. 

6. Informace o případných sankcích, které byly subjektu [název subjektu] uloženy v souvislosti  
s akreditacemi.“ 

 

K Výše uvedenému Vám sděluji:  

Ad 1,2,3) Níže Vám zasílám přehled akreditací udělených subjektu , .  

 

Název vzdělávacího programu Doba platnosti 

Úvod do práce s dětmi v přírodě, metody  
a přístupy používané v lesních mateřských 

školkách aplikovatelné v mateřských školách 

02.12.2014 – 01.12.2017 

Vzdělávání pedagogů 4. - 5. ročník (zdravý 
životní styl, zdravotní výchova a dopravní 

výchova) 

17.04.2015 – 16.04.2018 

 

Vzdělávání pedagogů 7. - 9. ročník (zdravý 
životní styl, zdravotní výchova a dopravní 

výchova) 

17.04.2015 – 16.04.2018 

 

Interaktivně preventivní seminář pro pedagogy 03.05.2016 – 03.05.2019 

Vedení třídnických hodin 27.06.2023 – 26.06.2026 



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 

Agrese a její zvládání ve školním prostředí 27.06.2023 – 26.06.2026 

Snooper, digitální gramotnost pro digitální dobu 27.06.2023 – 26.06.2026 

Podpora duševního zdraví ve školách 27.06.2023 – 26.06.2026 

Péče a podpora duševního zdraví ve škole 27.06.2023 – 26.06.2026 

Bezpečný internet 27.06.2023 – 26.06.2026 

 

Dále uvádím, že správním orgánem příslušným k rozhodování v této věci a udělování akreditací 
je MŠMT.  

Ad 4) Akreditační řízení probíhá v režimu správního řízení a podmínky jsou stanoveny v § 25–27 

zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů. Pro daná 
řízení je třeba využívat znění zákona do 31.08.2023. 

 

Ad 5) U daného subjektu nebyly v souvislosti s výše uvedenými akreditacemi vykonány kontroly. 

 

Ad 6) U daného subjektu nebyly v souvislosti s výše uvedenými akreditacemi uloženy sankce. 
 

Dále Vám sděluji, že MŠMT zveřejňuje udělené akreditace v databázi DVPP (Výběr z DVPP), kde podle 

identifikačního čísla osoby lze získat přehled akreditovaných programů konkrétního žadatele. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pan 

.   

:  

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Jan Mareš MBA 

Datum: 

2025.04.15 

15:57:18 +02'00'

https://dvpp.msmt.cz/advpp/vybdvpp.asp

